GMB-GKRN018-1 TRİGER SETİ
RENAULT CLİO / MEGANE / LAGUNA /
DACIA DUSTER / NISSAN QASHQAİ
1.6 16V 132 DİŞ (DAYCO KA

GMB-
GKRN018-1 0 3 Ad 0 600,00 TRY HARİÇ 1.800,00 TRY

GATES KAYIŞ K015578XS K015578XS 0 4 ad 0 410,00 TRY HARİÇ 1.640,00 TRY
TOPLAM 0 7 1.010,00 TRY 3440.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN DÖRT YÜZ KIRK TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.440,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.